1

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

DESPACHO 01/2026 – FEC/STGP – HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Divisão Técnica Administrativa da Faculdade de Engenharia e Ciências –

FEC do Câmpus de Rosana - SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o

Concurso Público para a contratação de uma função de Analista de Informática I, na

condição de técnico-administrativo substituto, objeto do Edital de Abertura das

Inscrições nº 26/2025, publicado no DOE de 17/10/2025.

Processo ROS/FEC 210/2025.

Rosana - SP, 15 de janeiro de 2026.

BRUNO CESAR SELEGUINI BERTAPELLI

Diretor Técnico

Divisão Técnica Administrativa